
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/263/2023 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów  

i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jedn. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2142 ze zm.) art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 

jedn. Dz. U z 2022 r. poz. 2651 ze zm.), Rada Gminy Stoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Stoszowice pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się, że inkasentami opłaty skarbowej będą pracownicy Urzędu Gminy Stoszowice: 

1) Renata Szmigiel; 

2) Jolanta Jasiczek. 

§ 3. Za inkaso opłaty skarbowej przysługuje inkasentom wynagrodzenie w wysokości 100,00 PLN (sto 

PLN) brutto miesięcznie. 

§ 4. Inkasenci, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty 

skarbowej od pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca, na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

Stoszowice, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, a za miesiąc grudzień do ostatniego dnia roboczego 

w tym miesiącu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VIII/60/2007 Rady Gminy Stoszowice z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 

inkasentów poboru opłaty skarbowej oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1139
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